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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 49 m2,

STARGARD

Cena 189 150 zł

Promocja 3799 zł/m.kw brutto! OFERTA BEZPOŚREDNIA - KUPUJĄCY BEZ PROWIZJI! Ładne, nowe mieszkanie 3-
pokojowe (lub 2-pokojowe, po przerobieniu, będą większe pokoje) w ramach inwestycji deweloperskiej "Osiedle
Norwida" w rejonie ul. Witkiewicza w Stargardzie. Przedstawiany lokal składa się z 3 pokoi z aneksem
kuchennym, łazienki z wc i przedpokoju i balkonu o łącznej powierzchni 48,50 m.kw. i znajduje się na II piętrze
nowego budynku mieszkalno-usługowego. Ogrzewanie i woda z sieci miejskiej. Istnieje możliwość zakupu miejsca
parkingowego z piwnicą w garażu podziemnym w cenie 25.000 zł brutto. Kupujący nie płaci 2% PCC u notariusza.
Przekazanie mieszkania w standardzie deweloperskim, jedynie do wykończenia. Każdemu nabywcy zapewniamy
możliwość zmian w aranżacji wnętrza. Inwestycja znajduje się w spokojnym miejscu na skraju osiedla domów
jednorodzinnych, w sąsiedztwie przystanku MZK, sklepów itp. Planowany termin oddania - lato 2017 r. OFERTA
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BEZPOŚREDNIA - KUPUJĄCY BEZ KOSZTÓW POŚREDNICTWA. Oferujemy pomoc w załatwieniu finansowania,
także zgodnie z programem Mieszkanie dla Młodych. Jesteśmy wyłącznym przedstawicielem dewelopera.
Zapraszamy!

ARMA Nieruchomości - na rynku od 2002 roku!
Duży wybór nieruchomości, darmowe dodawanie ofert, niezobowiązujące prezentacje.
Darmowe profesjonalne pośrednictwo kredytowe.

Cena 189 150,00 PLN Symbol 3155/ARM/OMS

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 48,50 m²

Cena za m2 3 900,00 PLN Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Miejscowość STARGARD

Ulica Stanisława Ignacego
Witkiewicza Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2017 Standard DO WYKOŃCZENIA

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 2 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Rodzaj okien PCV Nr Licencji 3663

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


